
UCHWAŁA NR 15/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 11/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
20 stycznia 2022  roku w sprawie powołania Komisji ds. rozdziału środków stypendialnych osobom 

zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i § 6 Regulaminu przyznawania stypendiów osobom zajmującym 
się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury – załącznika do uchwały Nr 
XXIII/146/2004 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr 
kultury oraz wysokości tych stypendiów uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Katarzynę Ciechanowicz ze składu Komisji ds. rozdziału środków stypendialnych 
osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury powołanej 
uchwałą Nr 11/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. 
rozdziału środków stypendialnych osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
i ochroną dóbr kultury, zmienionej uchwałą Nr 18/2023 Zarządu powiatu Słupskiego z dnia 16 lutego 2023 r. 

2. Powołuje się Kingę Schorzman na członka Komisji, o której mowa w ust. 1. 

3. Załączniki Nr 3 i 4 do załącznika Nr 1 do uchwały Nr 11/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 20 
stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. rozdziału środków stypendialnych osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury, zmienionej uchwałą Nr 18/2023 Zarządu 
Powiatu Słupskiego z dnia 16 lutego 2023 r., otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E500D551-A4B3-4BC2-96E1-584122E5453A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 15/2024 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

KRYTERIA OCENY PRZEDMIOTOWEJ 

WNIOSKÓW O PRZYZNANIE STYPENDIUM OSOBOM ZAJMUJĄCYM SIĘ TWÓRCZOŚCIĄ 
ARTYSTYCZNĄ, UPOWSZECHNIANIEM I OCHRONĄ DÓBR KULTURY 

Suma punktów przypadających na jedną osobę w Komisji Konkursowej wynosi 100. 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE PUNKTACJA 
1. Działalność lub osiągnięcia w roku kalendarzowym 

poprzedzającym przyznanie stypendium. 
0 - 10 

2. Wieloletni dorobek twórczy. 0 - 15 

3. Projekty z dziedziny kultury o istotnym znaczeniu dla 
powiatu słupskiego. 

0 – 30 

4. Program stypendium, obejmujący cel, na który ma być 
przeznaczone stypendium, plan pracy w okresie pobierania 
stypendium oraz termin jej zakończenia. 

0 – 45 

Maksymalna liczba punktów 100 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E500D551-A4B3-4BC2-96E1-584122E5453A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15/2024 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Arkusz oceny wniosków 

Rozdział . 
środków stypendialnych osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury 

Działalności lub 
osiągnięć w roku 
kalendarzowym 
poprzedzającym 

przyznanie stypendium 

Wieloletni dorobek twórczy 
Projekty z dziedziny kultury  

o istotnym znaczeniu dla powiatu 
słupskiego 

Programu stypendium, 
obejmującego cel, na 

który ma być 
przeznaczone 

stypendium, plan pracy 
w okresie pobierania 

stypendium oraz termin 
jego zakończenia 

Ocena  łączna 

Lp. / nr 
wniosku 
 
 
 
 

Dane osobowe 
Kandydata Program stypendialny 

0 - 10 0 - 15 0 – 30 0 – 45  
1.        

2.        

3.        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E500D551-A4B3-4BC2-96E1-584122E5453A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - KRYTERIA OCENY PRZEDMIOTOWEJ
	Załącznik 2 - Arkusz oceny wniosków
	Rozdział  - środków stypendialnych osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury w zał.2



		2024-01-25T13:45:14+0100


		2024-01-25T13:47:35+0100


		2024-01-25T13:53:14+0100


		2024-01-25T13:55:07+0100




